1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
9º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
EDITAL Nº 20 – MPU 1/2015, DE 8 DE SETEMBRO DE 2015

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA PRESIDENTE DA COMISSÃO DO 9º CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA
UNIÃO (MPU), torna público que a convocação do candidatos sub judice Alex de Andrade Morais,
inscrição nº 10013898, para a perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência,
referente ao concurso público para provimento de vagas nos cargos de Analista e de Técnico do
Ministério Público da União, será divulgada no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/mpu_15, na data provável de 9 de setembro de 2015.

BRUNO FREIRE DE CARVALHO CALABRICH
Procurador Regional da República